



Ep 1 Holding ApS

Fengers Alle 14
6740 Bramming
CVR-nr. 39161303

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2021

Erik Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2020	10
Koncernens balance pr. 31.12.2020	11
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020	14
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020	15
Koncernens noter	17
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020	23
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020	24
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020	26
Modervirksomhedens noter	27
Anvendt regnskabspraksis	29

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ep 1 Holding ApS

Fengers Alle 14

6740 Bramming

CVR-nr.: 39161303

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Erik Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal				
Bruttofortjeneste	23.250	24.418	24.154	23.610
Driftsresultat	13.396	9.654	10.295	10.940
Resultat af finansielle poster	506	702	(1.452)	302
Årets resultat	62.893	7.682	7.164	9.890
Årets resultat ekskl. minoriteter	15.647	1.918	1.786	2.468
Balancesum	109.015	76.607	77.975	74.358
Investeringer i materielle aktiver	499	3.145	4.034	1.578
Egenkapital	104.906	48.134	43.559	38.001
Egenkapital ekskl. minoriteter	28.520	12.986	11.176	9.496
Gns. investeret kapital inklusiv goodwill	46.189	45.534	40.982	40.681
Nettorentebærende gæld	(62.088)	(4.199)	(6.870)	(353)
Pengestrømme fra driftsaktivitet	30.285	4.287	12.525	18.377
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(15.796)	(2.118)	(4.299)	(1.401)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(18.863)	(6.659)	(4.608)	(2.922)
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	81	122	108	103
Nøgletal				
Afkast af investeret kapital inkl. goodwill (%)	30,98	24,24	28,5	30,3
Finansiell gearing	(0,59)	(0,09)	(0,16)	(0,01)
Egenkapitalens forrentning	75,40	15,88	17,28	25,99
Soliditetsgrad (%)	26,16	16,95	14,33	12,77

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Afkast af investeret kapital inklusive goodwill (%):

EBITA * 100

Gns. investeret kapital inkl. goodwill

Finansiell gearing:

Nettorentebærende gæld

Gns. egenkapital

Egenkapitalens forrentning (%):

Årets resultat ekskl. minoriteter * 100

Gns. egenkapital ekskl. minoriteter

Soliditetsgrad (%):

Egenkapital ekskl. minoriteter * 100

Balancesum

EBITA (Earnings Before Interest, Tax and Amortisation) er defineret som driftsresultat tillagt årets af- og nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver inklusive goodwill.

Investeret kapital inklusive goodwill er defineret som nettoarbejdskapital tillagt den regnskabsmæssige værdi af materielle og immaterielle anlægsaktiver samt akkumulerede afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver inklusive goodwill og fratrukket andre hensatte forpligtelser og langfristede, driftsmæssige forpligtelser. Akkumulerede nedskrivninger af goodwill er ikke tillagt.

Nettoarbejdskapital er defineret som varebeholdninger, tilgodehavender og øvrige driftsmæssige omsætningsaktiver fratrukket leverandørgæld og andre kortfristede, driftsmæssige forpligtelser. Tilgodehavende og skyldig selskabsskat samt likvide beholdninger indgår ikke i nettoarbejdskapitalen.

Nettorentebærende gæld er defineret som rentebærende forpligtelser, herunder skyldig selskabsskat, fratrukket rentebærende aktiver, herunder likvide beholdninger og tilgodehavende selskabsskat.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i dattervirksomheder, andre værdipapirer samt andre investeringer.

Koncernens formål er endvidere fabrikation og handel af træbaserede produkter til byggebranchen samt salg af bygningsartikler og færdige huse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat for 2020 blev et overskud på 62.893 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. I regnskabsåret er 90% af Roust Træ A/S solgt.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Forventningen fra 2020 blev indfriet med uændret aktivitetsniveau og et forbedret resultat.

Forventet udvikling

For regnskabsåret 2021 forventes et lavere aktivitetsniveau og et mindre resultat.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter, men der foregår en kontinuerlig tilpasning og forbedring af produktion og produkterne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Koncernens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		23.249.962	24.417.784
Distributionsomkostninger		(2.936.884)	(5.090.268)
Administrationsomkostninger		(6.044.597)	(8.779.699)
Andre driftsomkostninger		(872.124)	(894.219)
Driftsresultat		13.396.357	9.653.598
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	52.234.601	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(274.689)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(41.587)	0
Andre finansielle indtægter	5	1.453.287	2.051.213
Nedskrivning af finansielle aktiver		(333.846)	0
Andre finansielle omkostninger	6	(613.523)	(1.074.139)
Resultat før skat		66.095.289	10.355.983
Skat af årets resultat	7	(3.202.588)	(2.673.822)
Årets resultat	8	62.892.701	7.682.161

Koncernens balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	1.372.431
Immaterielle aktiver	9	0	1.372.431
Grunde og bygninger		19.252.017	17.772.585
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.502	2.049.903
Forudbetalinger for materielle aktiver		0	2.500.000
Materielle aktiver	10	19.414.519	22.322.488
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		16.495.913	0
Deposita		0	31.000
Andre tilgodehavender		10.245.478	0
Finansielle aktiver	11	26.741.391	31.000
Anlægsaktiver		46.155.910	23.725.919
Råvarer og hjælpematerialer		0	3.235.373
Fremstillede varer og handelsvarer		0	4.020.879
Varebeholdninger		0	7.256.252
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.593	14.996.980
Igangværende arbejder for fremmed regning	12	0	9.538.023
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	333.846
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		9.375	0
Udskudt skat	13	226.530	0
Andre tilgodehavender		262.179	530.368
Tilgodehavende skat		3.424.094	0
Periodeafgrænsningsposter	14	0	530.147
Tilgodehavender		4.114.771	25.929.364
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.712.865	7.289.937
Værdipapirer og kapitalandele		50.712.865	7.289.937
Likvide beholdninger		8.031.628	12.405.158

Omsætningsaktiver	62.859.264	52.880.711
Aktiver	109.015.174	76.606.630

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	15	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		28.394.868	12.750.814
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Egenkapital tilhørende moderselskabets kapitalejere		28.519.868	12.986.414
Egenkapital tilhørende minoritetsinteressers		76.385.902	35.147.155
Egenkapital		104.905.770	48.133.569
Udskudt skat	13	0	309.000
Hensatte forpligtelser		0	309.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	11.586.901
Anden gæld		0	526.319
Langfristede gældsforpligtelser	16	0	12.113.220
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	16	0	1.165.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.223.879
Igangværende arbejder for fremmed regning	12	0	903.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.548.233
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		80.738	1.750.000
Skyldig skat		0	802.172
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.831.473	0
Anden gæld	17	1.197.193	6.658.127
Kortfristede gældsforpligtelser		4.109.404	16.050.841
Gældsforpligtelser		4.109.404	28.164.061
Passiver		109.015.174	76.606.630
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleomkostninger	2		
Af- og nedskrivninger	3		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	19		
Eventualforpligtelser	20		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	21		
Transaktioner med nærtstående parter	22		
Dattervirksomheder	23		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	Egenkapital tilhørende modersel- skabets aktionærer kr.	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.
Egenkapital primo	125.000	12.750.814	110.600	12.986.414	35.147.155
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)	(6.000.000)
Øvrige egenkapitalposterings	0	(2.475)	0	(2.475)	(7.425)
Årets resultat	0	15.646.529	0	15.646.529	47.246.172
Egenkapital ultimo	125.000	28.394.868	0	28.519.868	76.385.902

	I alt kr.
Egenkapital primo	48.133.569
Udbetalt ordinært udbytte	(6.110.600)
Øvrige egenkapitalposterings	(9.900)
Årets resultat	62.892.701
Egenkapital ultimo	104.905.770

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Driftsresultat		13.396.357	9.653.598
Af- og nedskrivninger		3.176.360	4.138.743
Ændringer i arbejdskapital	18	19.055.566	(7.604.730)
Pengestrømme vedrørende primær drift		35.628.283	6.187.611
Modtagne finansielle indtægter		403.531	1.253.704
Betalte finansielle omkostninger		(613.523)	(1.074.139)
Refunderet/(betalt) skat		(5.132.911)	(2.080.655)
Pengestrømme vedrørende drift		30.285.380	4.286.521
Salg af immaterielle aktiver		457.477	0
Køb mv. af materielle aktiver		(498.580)	(1.395.150)
Salg af materielle aktiver		1.145.143	0
Køb af finansielle aktiver		(26.792.878)	0
Salg af virksomheder		52.234.601	0
Salg af finansielle anlægsaktiver		31.000	7.500
Andre pengestrømme vedrørende investeringer		(42.373.172)	(730.739)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(15.796.409)	(2.118.389)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		14.488.971	2.168.132
Afdrag på lån mv.		(12.751.901)	(3.550.579)
Udbetalt udbytte		(6.110.600)	(3.108.000)
Pengestrømme vedrørende finansiering		(18.862.501)	(6.658.579)
Ændring i likvider		(4.373.530)	(4.490.447)
Likvider primo		12.405.158	16.895.605
Likvider ultimo		8.031.628	12.405.158
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		8.031.628	12.405.158

Likvider ultimo	8.031.628	12.405.158
------------------------	------------------	-------------------

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	34.589.518	47.473.699
Pensioner	2.451.062	3.488.133
Andre omkostninger til social sikring	728.440	1.399.816
Andre personaleomkostninger	121.328	9.185.398
	37.890.348	61.547.046
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	81	122

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	914.954	1.385.720
Afskrivninger på materielle aktiver	2.261.406	2.753.023
	3.176.360	4.138.743

4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder indeholder gevinst ved salg af kapitalandele i Roust Træ A/S.

5 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	402.655	136.810
Valutakursreguleringer	0	577.071
Dagsværdireguleringer	1.049.756	797.509
Øvrige finansielle indtægter	876	539.823
	1.453.287	2.051.213

6 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	465.275	434.117
Øvrige finansielle omkostninger	148.248	640.022
	613.523	1.074.139

7 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.722.120	2.782.833
Ændring af udskudt skat	(535.530)	(126.000)
Regulering vedrørende tidligere år	15.998	16.989
	3.202.588	2.673.822

8 Forslag til resultatdisponering

	2020	2019
	kr.	kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overført resultat	15.646.529	1.807.733
Minoritetsinteressers andel af resultatet	47.246.172	5.763.828
	62.892.701	7.682.161

9 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	6.915.311
Afgange	(6.915.311)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(5.542.880)
Årets afskrivninger	(914.954)
Tilbageførsel ved afgang	6.457.834
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

10 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	24.586.292	6.442.059	2.500.000
Overførsler	2.500.000	0	(2.500.000)
Tilgange	0	498.580	0
Afgange	0	(5.400.946)	0
Kostpris ultimo	27.086.292	1.539.693	0
Af- og nedskrivninger primo	(6.813.707)	(4.392.156)	0
Årets afskrivninger	(1.020.568)	(1.240.838)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	4.255.803	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.834.275)	(1.377.191)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.252.017	162.502	0

11 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	250.000	0	31.000	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	0	(31.000)	0
Tilgange	0	16.547.400	0	10.245.478
Kostpris ultimo	250.000	16.547.400	0	10.245.478
Nedskrivninger primo	(250.000)	0	0	0
Egenkapitalreguleringer	0	(9.900)	0	0
Afskrivninger på goodwill	0	(620.352)	0	0
Andel af årets resultat	0	578.765	0	0
Nedskrivninger ultimo	(250.000)	(51.487)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	16.495.913	0	10.245.478
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	0	9.305.281		

Associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
HMR Byg A/S under konkurs	Silkeborg	50

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Ejerandel %
Palsgaard Spær A/S	Ikast-Brande	10
Roust Træ A/S	Varde	10

12 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2020 kr.	2019 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	14.156.106
Foretagne acontofaktureringer	0	(5.521.513)
Overført til forpligtelser	0	903.430
	0	9.538.023

13 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	226.530	379.000
Tilgodehavender	0	(688.000)
Udskudt skat i alt	226.530	(309.000)

Bevægelser i året	2020 kr.	2019 kr.
Primo	(309.000)	(435.000)
Indregnet i resultatopgørelsen	535.530	126.000
Ultimo	226.530	(309.000)

Udskudt skat er indregnet således i balancen	2020 kr.	2019 kr.
Udskudte skatteaktiver	226.530	0
Udskudte skatteforpligtelser	0	(309.000)
	226.530	(309.000)

Det indregnede skatteaktiv er opstået som følge af forskelle i afskrivningsprofilerne på koncernens aktiver. Det udskudte skatteaktiv forventes udnyttet indenfor 3-5 år.

14 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger.

15 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-kapitalandele	31.250	1	31.250
B-kapitalandele	93.750	1	93.750
	125.000		125.000

16 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.165.000
	1.165.000

17 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	632.443	1.465.325
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	2.842.469
Feriepengeforpligtelser	0	1.329.647
Anden gæld i øvrigt	564.750	1.020.686
	1.197.193	6.658.127

18 Ændring i arbejdskapital

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring i varebeholdninger	7.256.252	953.083
Ændring i tilgodehavender	25.131.371	(4.185.596)
Ændring i leverandørgæld mv.	(13.332.057)	(4.372.217)
	19.055.566	(7.604.730)

19 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	171.400	243.700

Der er indgået leasingaftale i perioden 2021-22. Den samlede forpligtelse er opgjort ovenfor.

20 Eventualforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	118.000	9.663.000
Eventualforpligtelser i alt	118.000	9.663.000

Der er stillet arbejdsgarantier 118 t.kr. via koncernens bankforbindelse.

21 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet sikkerhed i ejerpantebreve på 850 t.kr., 2.375 t.kr. samt 1.750 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.959 t.kr.

Som sikkerhed for et datterselskabs bankengagement er givet transport i en række garantier stillet af underentreprenører.

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for HMR Byg A/S under konkurs' mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i associerede virksomheder udgør pr. 31.12.2020 0 t.kr.

22 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

23 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Egedal Holding ApS	Esbjerg	ApS	25
Modul Concept A/S	Varde	A/S	25
Roust Træ A/S (frem til 10.09.2020)	Varde	A/S	25

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Administrationsomkostninger		(38.057)	(7.307)
Driftsresultat		(38.057)	(7.307)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.748.724	1.921.276
Andre finansielle omkostninger	3	(47.058)	(7)
Resultat før skat		15.663.609	1.913.962
Skat af årets resultat	4	(17.080)	4.371
Årets resultat	5	15.646.529	1.918.333

Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.500.000	0
Forudbetalinger for materielle aktiver		0	2.500.000
Materielle aktiver	6	2.500.000	2.500.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.461.968	11.715.719
Finansielle aktiver	7	25.461.968	11.715.719
Anlægsaktiver		27.961.968	14.215.719
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		91.420	0
Tilgodehavende skat		3.424.094	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.362.752	997.065
Tilgodehavender		4.878.266	997.065
Likvide beholdninger		1.680.299	564.241
Omsætningsaktiver		6.558.565	1.561.306
Aktiver		34.520.533	15.777.025

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.434.294	4.688.045
Overført overskud eller underskud		9.960.574	8.062.769
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Egenkapital		28.519.868	12.986.414
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.818.364	41.660
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		80.738	1.750.000
Skyldig skat		0	792.865
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.095.313	199.829
Anden gæld		6.250	6.257
Kortfristede gældsforpligtelser		6.000.665	2.790.611
Gældsforpligtelser		6.000.665	2.790.611
Passiver		34.520.533	15.777.025
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		
Transaktioner med nærtstående parter	11		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.688.045	8.062.769	110.600	12.986.414
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Øvrige egenkapitalposter	0	(2.475)	0	0	(2.475)
Årets resultat	0	13.748.724	1.897.805	0	15.646.529
Egenkapital ultimo	125.000	18.434.294	9.960.574	0	28.519.868

Modervirksomhedens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	47.058	7
	47.058	7

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	23.966	0
Refusion i sambeskatning	(6.886)	(4.371)
	17.080	(4.371)

5 Forslag til resultatdisponering

	2020 kr.	2019 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overført resultat	15.646.529	1.807.733
	15.646.529	1.918.333

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	0	2.500.000
Overførsler	2.500.000	(2.500.000)
Kostpris ultimo	2.500.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.500.000	0

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.027.674
Kostpris ultimo	7.027.674
Opskrivninger primo	4.688.045
Egenkapitalreguleringer	(2.475)
Andel af årets resultat	15.748.724
Udbytte	(2.000.000)
Opskrivninger ultimo	18.434.294
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.461.968

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse, Erik Pedersen, Bramming ejer via a-anparter majoriteten af stemmerettighederne og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

11 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
